ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области «О бюджете Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов», проведенных 14.12.2018 в кабинете Главы Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Сузунский район, с. Заковряжино ул. Ленина  д.21
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области, для рассмотрения представлен проект решения Совета депутатов Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области «О бюджете Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
Обсудив проект решения Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области «О бюджете Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Заковряжинском  сельсовете Сузунского района Новосибирской области,  утверждённым решением Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 17.07.2017 № 91, участники слушаний
РЕШИЛИ:
1. Поддержать проект решения Совета депутатов Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области «О бюджете Заковряжинского  сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

2. Рекомендовать Совету депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области принять проект решения Совета депутатов Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области «О бюджете Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020  и 2021 годов».

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Заковряжинский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председательствующий публичных слушаний,

Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                               Е.А.Цорн